ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

TEOLOYUCAN 0004

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

Concepto

Hacienda Publica /
Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica
[ Patrimonio
Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica
[ Patrimonio Generado
del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia
en la Actualizacion
de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Total

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2022
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2022
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2022
Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
\

Resultado por Posicion Monetaria \

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarips

Hacienda Publica / Patrimdgio Neto Firhal ZDF?
\

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Act\:alizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2023

21,611,007.48
21,611,007.48
0.00
0.00

21,611,007.48
0.00
0.00
0.00
0.00

21,611,007.48

13,573,232.10
13,673,232.10
0.00

0.00
0.00

13,573,232.10

63,799,543.14

63,799,543.14

77,372,775.24 |

63,998,483.63
63,998,483.63

63,998,483.63

-35,866,213.20
28,132,270.43
-63,998,483.63
0.00

0.00

0.00

28,132,270.43-

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
==mn 0.00

21,611,007.48
21,611,007.48
0.00

0.00
77,571,715.73
63,998,483.63
13,673,232.10
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
99,182,723.21
0.00

0.00

0.00

0.00
27,933,329.94
28,132,270.43
-198,940.49
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
127,116,053.15
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